附件1
深圳市小微企业商标注册资助申报表

	企业名称
	　
	统一社会信用代码
	　

	联系人
	　
	联系电话
	　

	地址
	　
	邮箱
	　

	申请金额
	　
	申请资助的
商标总数
	　

	商标清单(可附页)

	序号
	商标名称
	商标注册证号
	类别
	注册公告日期

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	……
（申请资助的商标总数需与商标清单数量一致）

	我单位承诺：我单位属于小微企业，已熟知深圳市市场和质量监督管理委员会关于小微企业商标资助的条件和要求，近3年依法纳税，无知识产权违法记录和其他违法违规行为，提供的信息以及其他资助申报材料真实、合法。我单位对所报送材料的真实性、合法性承担法律责任。
申报单位（盖章）：                          
                                            年    月    日

	初审意见
	
	核审意见
	


商标清单附页
	序号
	商标名称
	商标注册证号
	类别
	注册公告日期

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	



